
5月27日(水)
15:00～16:00

6月2日(火)
15:00～16:00

6月9日(火)
15:00～16:00

PROGRAM

第1回 制度の概要について、代表インタビュー、要件定義、職種職位細分化

評価制度を通じて実現したいことを明確にして、制度の枠組みを作りましょう

第2回 全社共通コンピテンシーの選定

会社と社員の間で価値観や方向性を揃える定性目標を作りましょう

第3回 MBOの設計

業績を上げるための数値目標を作りましょう

制度構築
体験型セミナー

中小企業を中心に3,000社の導入実績を誇るあしたのチームが企

業の業績向上につながる制度の作り方を全3回にわけて大公開！

「制度を一から作りたい。見直しを検討している。社員に方向性を示し

たい」という企業様におススメです！

各日程
経営者
役員対象
5名限定

日程A

第1回

第2回

第3回

日程B

5月28日(木)
14:00～15:00

6月3日(水)
14:00～15:00

6月10日(水)
14:00～15:00

第1回

第2回

第3回

日程C

5月29日(金)
16:00～17:00

6月4日(木)
16:00～17:00

6月11日(木)
16:00～17:00

第1回

第2回

第3回

このセミナーは
チャリティーセミナーです



貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所 〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催前日正午に受付締め切りとさせていただきます。■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催する
セミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。
■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回の
サービスが受け
られなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

参加費は全額＃コロナ給付金寄付プロジェクト
(公益財団法人パブリックリソース財団)
に寄付させていただきます。

参加費

会場

WEB会議システムを利用して簡単に接続
できるオンラインセミナーです。

お申し込みをいただいた方には開催日が近く
なりましたら参加用URLをお送りいたします。

▼お申し込みはお電話・MA I L ・ FAXで承ります

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申し込み下さい）

□ 同意して申し込む

ご希望日程

□日程A
□日程B
□日程C

講師

あしたのチームの給与コンサルタントが

分かりやすく皆様にご説明いたします。

参加費 5,000円 (全3回)

このセミナーは
チャリティーセミナーです

TEL：06-6123-7052 FAX： 06-7220-4429
MAIL：kansai@ashita-team.com

構築体験会

https://www.ashita-team.com/privacy/about

